الواح صیام از یراعه مالک انام صدور یافت و سوره غصن بشارت‌دهنده کتاب عهد و کتاب بدیع در اثبات امر رفیع منیع و سوره مبارکه رئیس مترادفاً متواتراً از قلم عزّ نزول یافت ... (توقیعات مبارکه، ص ۱۶۰)

بنابر استنتاجی که از بیان فوق می‌توان نمود چون نزول کتاب بدیع در سنه ۱۲۸۳ هـ.ق. / ۱۸۶۶ م بوده، سوره غصن نیز باید در حدود همان سنه ۱۲۸۳ هـ.ق. از قلم اعلیٰ عزّ نزول یافته باشد (کتاب بدیع، مؤخره).

سوره غصن به کرات در مطبوعات مختلف بهائی انتشار یافته و از جمله آن را می‌توان در مائده آسمانی (ج ۴، صص ۱۱۵-۱۱۹): رحیق مختوم (ج ۱، صص ۷۲۸-۷۳۲)؛ آثار قلم اعلی (ج ۴، صص ۳۳۱-۳۳۵)؛ و ایام تسعه (صص ۳۶۰-۳۶۶) مطالعه نمود.

(ظهورالحق، ج ۳، ص ۱۷۴).

میرزا علی‌رضا مستوفی فرزند محمدابراهیم بوده و همان طور که در متن فوق مذکور شده، علی‌رضا دارای برادری به نام میرزا محمد‌رضا بوده که او نیز القاب مؤتمن‌السلطنه و مستشارالملک را داشته و وزیر خراسان بوده و در ربیع‌الثانی سال ۱۳۰۸ ه.ق. / نوامبر-دسامبر ۱۸۹۰م از این عالم صعود نموده است. مرقد حاجی میرزا محمد‌رضا در جوار حرم حضرت رضا است و مندرجات سنگ مقبره او را محمدحسن‌خان اعتمادالسلطنه در کتاب مطلع‌الشمس درج نموده است (مطلع‌الشمس، صص ۵۱۲-۵۱۳). شرحی از احوال حاجی میرزا محمد‌رضا مستوفی در کتابهای تاریخ رجال ایران و تاریخ شهدای امر (ج ۳، صص ۴۲۷-۴۳۵)، و نیز مجموعه سفينه عرفان (ج ۳، صص ۲۰۵-۲۰۷) به طبع رسیده است.